（様式第１号）

                                                              　　　　年　　月　　日

  磐梯町教育委員会教育長　様
                                      申請者　住　所
                                              団　体
　　　　　　　　　　　                        氏　名　                      　    印
                                              　（TEL　　                　　）

体育施設利用（変更）許可・減免 申請書

　下記のとおり体育施設利用（変更）許可・減免を申請します。

	利用の目的

	利用日時
	自　　　年　　月　　日(　 　曜日)　午前・午後　　　時　　　分
至　　　年　　月　　日(　 　曜日)　午前・午後　　　時　　　分
	利用時間
	   時間

	利用人数
	　　　　　　　　　　　人

	利用施設名
	□町民体育館
	　□全面　　□半面（東・西）　 □ステージ　 □放送設備

	利用設備
	品名

	数量

	□町民運動場
	利用設備
	品名

	数量

	□町民テニスコート
	　□１面　　□２面　　□３面　　□４面

	利用責任者
	　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 (連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　)

	その他参考事項

	減免申請区分
	□町又は町の機関が、公用のために利用する場合

	□町の社会教育関係団体及び社会福祉関係団体等が利用する場合

	□教育機関で組織する団体が利用する場合

	□教育委員会が認定したスポーツ団体が利用する場合

	□教育委員会が特に認めた場合

	備考　必要事項を記入の上、該当項目の□欄にレ印 を記載してください。

	受付年月日
	　　　　年　　月　　日
	受付者

	使用料
	　無料　・ 　　　　　　　　円

	　上記の利用申請を、別紙許可書に記載の条件を付して、利用を許可してよろしいでしょうか。

	決

裁
	教育長
	課　長
	館　長
	係　長
	担当者
	許可年月日
	許可番号

[bookmark: _GoBack]